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- --- LG Schüler --- - 
 

Ring  Nachname, Vorname  Ringe 
 

1 Klaus, Maximilian  1599 166 165 161 159 159 
159 158 158 157 157 

 

2 Klaus, Anna-Lena  1581 168 164 163 157 157 
156 156 154 153 153 

 

3 Steffal, Aurelius   1427 151 150 149 148 143 
141 141 140 134 130 

 

4 Wilhelm, Niklas   1085 126 122 116 108 108 
105 102 101 100 97 

 

5 Lukic, Dominic   932 123 120 104 101 92 
91 86 82 75 58 

 

6 Lukic, Nikola   897 115 101 100 96 87 
86 81 79 77 75 

 

7 Bietsch, Julian   886 116 104 101 93 90 
85 83 77 72 65 

 

8 Brandter, Finn-Levin  871 121 115 114 113 108 
107 97 96 
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- --- LG Jugend --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname  Ringe 
 

1 Buchenberg, Katja  1764 180 180 180 180 177 
177 175 172 172 171 

 

2 Ebert, Fabian   1749 182 180 175 175 174 
174 173 173 172 171 

 

3 Wensauer, Kareem  1718 177 174 173 173 173 
171 170 170 169 168 

 

4 Riemann, Maximilian 1680 176 175 172 171 170 
164 164 163 163 162 

 

5 Stölzle, Raphael   1536 167 162 161 159 158 
150 149 146 144 140 

 

6 Nassar, Nadim   1461 165 153 149 149 148 
142 141 140 138 136 

 

7 Nassar, Robert   1267 145 133 133 132 129 
125 122 119 117 112 
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- --- Jugendwanderpokal --- - 
 

- --- Schüler --- - 
 

Rang  Name, Vorname   Ergebnis 
 

1 Lorek Tobias   6x 
2 Bietsch Julian   5x 

Lukic Dominik   5x 
3 Wilhelm Niklas   4x 
4 Lukic Nikola   3x 
5 Brandtner Finn-Levin 0x 

Honer-Schmid Aurelius 0x 
 

- --- Jugend --- - 
 

Rang  Name, Vorname   Ergebnis 
 

1 Ebert Fabian   4x 
2 Buchenberg Katja  3x 

Klaus Maximilian  3x 
Riemann Maxi   3x 
Wensauer Kareem  3x 

3 Klaus Anna-Lena  2x 
Nassar Nadim   2x 
Nassar Robert   2x 

4 Stölzle Raphael   1x 
 

Pokal wird an jedem Jugendtraining ausgeschossen, 

der Sieger darf ihn eine Woche behalten.  
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- --- LG Damenklasse A --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname  Ringe 
 

1 Wilhelm, Birgit   2844 193 191 191 190 190 
190 190 190 189 189 
189 188 188 188 188 

 

2 Kögel, Monika   2838 193 192 190 190 190 
190 190 189 189 189 
188 188 187 187 186 

 

3 Wilhelm, Nadine  2824 195 190 190 189 189 
188 188 188 187 187 
187 187 187 187 185 

 

4 Kögel, Andrea   2818 191 191 191 190 190 
189 188 188 188 186 
186 186 186 185 183 

 

5 Herz, Karin   2756 188 187 186 186 185 
185 185 184 183 183 
183 182 180 180 179 

 

6 Rottach, Anita   1092 189 185 184 183 177 
174 

  



Vereinsschießen 
2018 / 2019 

Seite 6 von 25 

Design by --TK-- 

 

- --- LG Damenklasse B --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname  Ringe 
 

1 Heider, Sabine   2596 182 179 177 177 176 
175 173 171 170 170 
170 169 169 169 169 

 

2 Riehle, Michelle   2565 184 177 176 176 174 
171 170 170 169 167 
167 167 166 166 165 

 

3 Lorek, Carmen   2516 180 174 172 172 171 
171 170 170 168 166 
164 162 161 158 157 

 

4 Buchenberg, Sandra  2460 171 171 170 170 169 
166 165 165 164 164 
158 157 157 157 156 

 

5 Breher, Evelyn   2456 177 172 167 165 165 
165 165 162 161 161 
160 160 160 158 158 

 

6 Bausch, Susanne   2211 156 155 154 151 149 
148 148 147 147 144 
143 143 143 142 141 

 

7 Läufle, Karin   351 177 174    
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- --- LG Damenklasse C --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname  Ringe 
 

1 Buchenberg, Monika  2668 185 184 184 181 181 
178 176 176 176 176 
176 175 175 173 172 

 

2 Nassar, Claudia Annett 2482 176 176 170 169 168 
166 164 164 163 163 
163 162 160 160 158 

 

3 Benda, Christine   2473 175 172 171 170 170 
167 167 164 162 162 
160 159 159 158 157 

 

4 Rauh, Josefine   2022 148 145 138 137 137 
136 135 133 133 133 
132 130 129 128 128 

 

5 Wolf, Sonja   1979 143 142 138 137 137 
136 133 132 131 130 
129 125 123 123 120 

 

6 Zelt, Daniela   1878 148 143 138 135 132 
132 131 125 124 118 
114 112 110 108 108 

 

7 Schneider, Brigitte  1303 131 124 121 120 113 
109 107 107 106 105 
88 72    

 

8 Breining, Kathrin  167 90 77    
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- --- LG Seniorinnen Aufgelegt  --- - 
 
Rang  Nachname, Vorname  Ringe 

 

1 Brutscher, Resi   2968 199 199 198 198 198 
198 198 198 198 198 
198 197 197 197 197 

 

2 Kaufmann, Renate  2962 200 198 198 198 198 
198 198 197 197 197 
197 197 197 196 196 

 

3 Koch, Anni   2663 187 186 182 181 178 
177 177 177 175 175 
175 175 174 172 172 

 
- --- Damenpokal --- - 

 

Rang  Name, Vorname    Ergebnis 
 

1 Kaufmann Renate   1x 
2 Nassar Claudia    1x 

Herz Karin    1x 
3  Heider Sabine    1x 
4  Koch Anni     1x 
5  Wilhelm Birgit    1x 

Rauh Fini     1x 
6  Buchenberg Monika   1x 

 

September Koch Anni 56 
Oktober Wilhelm Birgit 54 

November Heider Sabine 57 
Dezember Kaufmann Renate 63 

Januar Nassar Claudia 59 
Februar Herz Karin 59 

März Buchenberg Monika 52 
April Rauh Fini 54 
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- --- LG Schützenklasse A --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname  Ringe 
 

1 Gutmann, Robert  2886 197 194 193 193 193 
193 193 192 192 191 
191 191 191 191 191 

 

2 Läufle, Sascha   2858 196 194 193 193 193 
190 189 189 189 189 
189 189 189 188 188 

 

3 Bietsch, Robert   2824 192 191 191 190 189 
189 188 188 187 187 
187 187 186 186 186 

 

4 Buchenberg, Franz-Xaver 2783 190 190 189 186 185 
185 185 185 185 185 
184 184 184 183 183 

 

5 Kögel, Stefan   2773 188 187 186 186 186 
186 184 184 184 184 
184 184 184 183 183 

 

6 Maurus, Joachim  2771 188 188 188 187 187 
186 186 186 184 184 
183 182 182 180 180 

 

7 Kögel, Michael   2762 188 186 186 186 185 
185 184 184 184 184 
182 182 182 182 182 
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- --- LG Schützenklasse B --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname  Ringe 
 

1 Mader, Simon   2793 189 189 188 187 187 
186 186 186 186 185 
185 185 185 185 184 

 

2 Breher, Andreas  2790 192 189 188 188 188 
186 186 185 185 185 
185 184 184 183 182 

 

3 Herbich, Andreas  2737 187 186 185 185 183 
183 183 182 182 181 
180 180 180 180 180 

 

4 Breher, Christoph  2702 187 185 181 181 181 
181 181 180 180 180 
179 177 177 176 176 

 

5 Schmid, Alexander  2631 182 182 179 178 177 
176 176 176 174 174 
173 173 172 170 169 

 

6 Buchenberg, Helmut  2628 183 182 178 178 177 
177 176 175 175 174 
171 171 171 170 170 
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- --- LG Schützenklasse C --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname  Ringe 
 

1 Zelt, Manuel   2591 179 179 178 176 176 
176 175 172 172 172 
170 168 167 166 165 

 

2 Rauh, Meinrad   2130 154 151 149 146 146 
145 141 140 139 139 
139 139 137 134 131 

 

3 Simon, Reinhardt  2000 143 140 138 137 135 
135 135 133 132 131 
130 130 128 128 125 

 

4 Schneider, Johann  1896 138 138 137 136 135 
127 126 124 122 121 
121 120 118 117 116 

 

5 Engel, Patrick   1871 147 136 135 135 134 
132 126 124 123 122 
119 115 111 107 105 

 

6 Zelt, Hermann   1592 121 115 114 110 109 
109 108 107 105 105 
105 100 97 94 93 

 

7 Haggenmüller, Markus 606 160 156 154 136  
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- --- LG Senioren Aufgelegt A --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname  Ringe 
 

1 Kaufmann, Walter  2981 200 200 199 199 199 
199 199 199 199 198 
198 198 198 198 198 

 

2 Dopfer, Engelbert  2951 198 198 198 197 197 
197 197 197 196 196 
196 196 196 196 196 

 

3 Brutscher, Josef   2912 197 196 195 195 194 
194 194 194 194 194 
193 193 193 193 193 
 

 
 

- --- LG Senioren Aufgelegt B --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname  Ringe 
 

1 Steiger, Werner   2856 193 193 193 191 191 
191 191 190 190 190 
189 189 189 188 188 

 

2 Bietsch, Willi   2723 191 187 187 186 184 
183 182 180 179 178 
178 178 178 176 176 

 

3 Rauh, Hans   2701 190 186 185 181 181 
181 179 179 179 178 
178 177 177 176 174 

 

4 Holderied, Hans   2649 187 184 182 181 180 
180 177 176 175 174 
173 173 171 168 168 

 

5 Atesli, Tamer   2571 183 179 178 174 174 
173 171 170 170 168 
168 167 167 165 164 

 

6 Koch, Hans-Peter  176 176     
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- --- LP Schüler / Jugend --- - 
Rang  Nachname, Vorname  Ringe 

 

1 Ebert, Fabian   1386 152 151 144 143 141 
140 140 129 126 120 

 

2 Riemann, Maximilian 1285 156 140 139 129 129 
126 123 119 114 110 

 

3 Stölzle, Raphael   1156 136 133 120 116 115 
112 108 107 106 103 

 
 

- --- LP Schüzenklasse --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname  Ringe 
 

1 Wilhelm, Markus  2625 181 179 177 177 177 
177 176 175 174 173 
173 173 172 171 170 

 

2 Simon, Reinhardt  2406 174 172 166 163 163 
162 161 159 157 156 
156 155 155 154 153 

 

3 Rauh, Meinrad   2377 168 165 163 163 162 
161 160 159 158 155 
154 153 153 152 151 

 

4 Schneider, Johann  2270 157 156 155 153 153 
152 151 151 151 150 
149 148 148 148 148 

 

5 Zelt, Manuel   2039 160 152 151 150 145 
143 141 137 134 129 
126 125 121 114 111 

 

6 Buchenberg, Diana  975 140 134 129 110 107 
97 94 90 74 

7 Buchenberg, Helmut  241 133 108 
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- --- LP Blattl --- - 
 
Rang  Nachname, Vorname   Teiler Deck-Blattl 

 

1 Wilhelm, Markus   3,1  90,9 150,0 

2 Rauh, Meinrad    41,1  92,1 174,3 

3 Schneider, Johann   43,6  134,3 136,5 
4 Simon, Reinhardt   106,0  140,0 172,0 

5 Stölzle, Raphael    120,6  281,7 308,4 

6 Ebert, Fabian    189,4  353,2 457,1 

7 Zelt, Manuel    294,9  322,4 323,8 

8 Riemann, Maximilian  369,2  375,9 386,0 

9 Buchenberg, Diana   414,2  557,0 686,7 

10 Buchenberg, Helmut   922,8  1.214,3 1501,3 
  



Vereinsschießen 
2018 / 2019 

Seite 15 von 25 

Design by --TK-- 

- --- Zimmerstutzen Ringe --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname   Ringe 
 

1 Kögel, Stefan    276  91 92 93 
2 Zelt, Manuel    263  90 86 87 
3 Läufle, Sascha    262  85 89 88 
4 Wilhelm, Birgit    259  82 89 88 
5 Buchenberg, Franz-Xaver  259  85 87 87 
6 Maurus, Joachim   258  86 84 88 
7 Herz, Karin    257  88 85 84 
8 Kögel, Monika    253  85 82 86 
9 Kögel, Michael    244  80 83 81 
10 Mader, Simon    238  78 77 83 
11 Breher, Christoph   232  83 76 73 
12 Buchenberg, Sandra   223  75 75 73 
13 Zelt, Daniela    221  77 77 67 
14 Bausch, Susanne    202  65 67 70 
15 Zelt, Hermann    159  53 55 51 

 
- --- Zimmerstutzen Blattl --- - 

 

Rang  Nachname, Vorname  Blattl  Deck-Blattl 
 

1 Kögel, Monika   57,20   451,2 461,6 

2 Kögel, Stefan   87,90   118 130,6 
3 Zelt, Manuel   112,6   190,3 207,6 

4 Herz, Karin   135,3   143,6 266,1 

5 Wilhelm, Birgit   137,3   278,7 290,8 

6 Läufle, Sascha   152,1   166,6 307,2 

7 Mader, Simon   157,5   413,1 422,3 

8 Kögel, Michael   206   223,1 235,6 

9 Buchenberg, Franz-Xaver 206,3   302,8 374,7 

10 Zelt, Hermann   216,6   654,7 747,7 

11 Maurus, Joachim  251,6   304,8 377,8 

12 Breher, Christoph  341,2   473,7 512,9 

13 Buchenberg, Sandra  350,2   579,0 584,4 

14 Zelt, Daniela   361,6   398,6 520,9 

15 Bausch, Susanne   558,4   590,4 627,2 
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- --- Traditions ZS Ringe --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname   Ringe 
 

1 Kögel, Stefan    162  87 75 
2 Wilhelm, Markus   161  84 77 
3 Schmid, Alexander   147  77 70 
4 Zelt, Manuel    146  75 71 
5 Kögel, Monika    142  73 69 
6 Läufle, Sascha    140  69 71 
7 Bietsch, Robert    138  70 68 
8 Benda, Christine    134  71 63 
9 Kögel, Michael    130  63 67 
10 Wilhelm, Nadine   123  64 59 
11 Rauh, Meinrad    121  59 62 
12 Kaufmann, Thomas   114  53 61 
13 Nassar, Claudia Annett  113  55 58 
14 Schneider, Brigitte   112  57 55 
15 Kaufmann, Walter   110  62 48 
16 Wilhelm, Birgit    108  58 50 
17 Mader, Simon    107  47 60 
18 Herbich, Andreas   106  48 58 
19 Vetter, Hans    102  42 60 
20 Kaufmann, Renate   102  64 38 
21 Brutscher, Josef    98  46 52 
22 Dopfer, Engelbert   96  36 60 
23 Buchenberg, Helmut   95  41 54 
24 Breher, Christoph   92  47 45 
25 Bausch, Susanne    83  41 42 
26 Brutscher, Resi    77  37 40 
27 Rauh, Josefine    69  37 32 
28 Simon, Reinhardt   58  25 33 
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- --- Traditions ZS Blattl --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname   Teiler Deck-Blattl 
 

1 Nassar, Claudia Annett  84,5  121,0 484,9 
2 Wilhelm, Markus   95,0  147,9 167,5 

3 Kaufmann, Renate   99,2  336,0 411,7 

4 Kögel, Monika    106,8  211,9 334,6 

5 Kögel, Stefan    119,9  169,5 214,1 

6 Schmid, Alexander   130,0  159,0 335,0 
7 Rauh, Meinrad    170,6  364,0 575,7 
8 Zelt, Manuel    177,1  449,4 465,0 
9 Benda, Christine    180,8  319,3 323,6 
10 Läufle, Sascha    181,1  433,2 457,1 
11 Brutscher, Resi    202,7  250,4 1171,6 
12 Schneider, Brigitte   216,4  345,9 415,8 
13 Kögel, Michael    223,6  335,6 441,2 
14 Bietsch, Robert    238,0  319,1 428,7 

15 Vetter, Hans    267,2  301,1 394,0 
16 Wilhelm, Nadine   270,2  428,4 637,1 

17 Breher, Christoph   287,4  551,1 687,7 
18 Rauh, Josefine    301,1  353,2 562,2 

19 Herbich, Andreas   306,0  415,8 549,8 
20 Wilhelm, Birgit    346,4  700,2 752,1 
21 Kaufmann, Thomas   414,2  427,7 449,4 
22 Dopfer, Engelbert   432,6  636,0 797,2 

23 Brutscher, Josef    433,4  659,4 757,7 

24 Kaufmann, Walter   450,4  505,0 645,6 

25 Mader, Simon    457,9  559,4 572,7 

26 Buchenberg, Helmut   505,5  547,4 615,5 
27 Bausch, Susanne    525,6  568,1 587,4 

28 Simon, Reinhardt   564,5  660,4 1133,5 
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- --- Endschießen LG Jugend --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname   Ergebnis  Deck. 
 

1 Buchenberg, Katja   88 R   82 R 
2 Ebert, Fabian    79,7 T  97,5 T 
3 Stölzle, Raphael    88 R   78 R 
4 Wilhelm, Niklas    251,8 T  348,8 T 
 

- --- Endschießen LP Jugend --- - 
__ 

 
- --- Endschießen LG Allgemeine Klasse --- - 

 

Rang  Nachname, Vorname   Ergebnis  Deck. 
 

1 Buchenberg, Franz-Xaver  96 R   93 R 
2 Breher, Andreas   12,5 T   40 T 
3 Kögel, Monika    96 R   90 R 
4 Buchenberg, Monika   28,1 T   79,90 T 
5 Wilhelm, Birgit    95 R   94 R 
6 Breher, Christoph   33,1 T   74,19 T 
7 Wilhelm, Nadine   95 R   94 R 
8 Herbich, Andreas   43,2 T  58,20 T 
9 Kögel, Andrea    94 R   93 R 
10 Herz, Karin    55,8 T  135,8 T 
11 Schmid, Alexander   92 R   91 R 
12 Buchenberg, Sandra   73,3 T  243,8 T 
13 Bietsch, Robert    92 R   91 R 
14 Buchenberg, Helmut   89,3 T  95,09 T 
15 Kögel, Michael    91 R   91 R 
16 Nassar, Claudia Annett  90,9 T  137,6 T 
17 Mader, Simon    88 R   85 R 
18 Rauh, Josefine    91,8 T  225 T 
19 Zelt, Manuel    86 R   81 R 
20 Benda, Christine    146,0 T  257,3 T 
21 Bausch, Susanne    82 R   66 R 
22 Rauh, Meinrad    146,3 T  187,8 T 
23 Simon, Reinhardt   72 R   71 R 
24 Wolf, Sonja    276,5 T  287,5 T 
25 Zelt, Hermann    72 R   58 R 
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- --- Endschießen LG Auflage Klasse --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname   Ergebnis  Deck. 
 

1 Kaufmann, Walter   100 R  100 R 
2 Dopfer, Engelbert   2,2 T   24,70 T 
3 Brutscher, Resi    99 R   98 R 
4 Kaufmann, Renate   15,8 T   26,79 T 
5 Brutscher, Josef    98 R   96 R 
6 Rauh, Hans    57,5 T  71,80 T 
 

- --- Endschießen LP Allgemeine Klasse --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname   Ergebnis  Deck. 
 

1 Wilhelm, Markus   87 R   86 R 
2 Buchenberg, Franz-Xaver  178,8 T  236,1 T 
3 Rauh, Meinrad    77 R   74 R 

 

- --- Humpenschießen --- - 
 

Rang  Name, Vorname    Ergebniss 
 

1 Holderied Hans    2x 
2 Reinhardt Simon   2x 
3 Steiger Werner    1x 
4 Gutmann Robert   1x 
5 Kaufmann Walter   1x 
6 Buchenberg Helmut   1x 
 

 

September Holderied Hans 57 
Oktober Gutmann Robert 61 

November Kaufmann Walter 59 
Dezember Reinhardt Simon 56 

Januar Steiger Werner 71 
Februar Reinhardt Simon 60 

März Holderied Hans 67 
April Buchenberg Helmut 56 
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- --- Meisterkette 2018 - 2019 --- - 
 

1 Christoph Breher 7.9 
 

8.3 
 

8.1 Platz 14 

2 Andreas Breher 9.0 8.6 
 

7.7 8.6 Platz 7 

3 Birgit Wilhelm 9.7 9.8 7.8 9.5 9.2 Platz 2 

4 Simon Mader 
 

6.9 8.9 
 

7.2 Platz 6 

5 Karin Herz 
 

7.8 
 

8.0 8.9 Platz 13 

6 Monika Kögel 
 

9.1 9.5 
 

9.0 Platz 1 

7 Andreas Herbich 7.9 
 

8.6 
 

8.0 Platz 12 

8 Nadine Wilhelm 9.6 
 

8.7 
 

9.3 Platz 3 

9 Robert Bietsch 9.2 8.2 9.5 8.9 6.4 Platz 5 

10 Stefan Kögel 
 

7.3 8.2 8.4 9.3 Platz 8 

11 Franz-Xaver Buchenberg 8.4 
 

8.9 
 

8.8 Platz 9 

12 Joachim Maurus 
 

8.5 8.3 9.0 7.6 Platz 10 

13 Andrea Kögel 8.9 
 

7.4 8.1 9.3 Platz 4 

14 Michael Kögel 8.9 
 

7.3 
 

8.6 Platz 11 
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- --- Schützenkönig Auflage --- - 

 

Rang  Nachname, Vorname   Teiler Deck-Blattl 
 

1 Kaufmann, Renate   2,0  4,0 6,3 

2 Brutscher, Resi    2,2  4,0 8,0 

3 Brutscher, Josef    3,6  14,8 15,8 

4 Kaufmann, Walter   4,1  5,0 7,2 

5 Holderied, Hans    5,0  5,8 28,4 

6 Koch, Hans-Peter   5,0  142,2 156,2 

7 Steiger, Werner    6,0  19,6 22,2 

8 Dopfer, Engelbert   7,2  8,2 11,7 

9 Rauh, Hans    12,0  30,4 34,3 

10 Koch, Anni    12,7  24,7 42,1 

11 Bietsch, Willi    17,0  25,4 26,0 

12 Atesli, Tamer    32,2  39,5 53,0 

 

- --- 3 - Blattl - Pokal - Auflage --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname  Teiler Einzel-Blattel 
 

1 Kaufmann, Renate  12,3  2,0 4,0 6,3 
2 Brutscher, Resi   14,2  2,2 4,0 8,0 
3 Kaufmann, Walter  16,3  4,1 5,0 7,2 
4 Dopfer, Engelbert  27,1  7,2 8,2 11,7 
5 Brutscher, Josef   34,2  3,6 14,8 15,8 
6 Holderied, Hans   39,2  5,0 5,8 28,4 
7 Steiger, Werner   47,8  6,0 19,6 22,2 
8 Bietsch, Willi   68,4  17,0 25,4 26,0 
9 Rauh, Hans   76,7  12,0 30,4 34,3 
10 Koch, Anni   79,5  12,7 24,7 42,1 
11 Atesli, Tamer   124,7  32,2 39,5 53,0 
12 Koch, Hans-Peter  303,4  5,0 142,2 156,2 
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- --- 3 - Blattl - Pokal --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname  Teiler Einzel-Blattel 
 

1 Buchenberg, Franz-Xaver 17,3  2,0 2,0 13,3 
2 Herbich, Andreas  27,2  4,2 8,2 14,8 
3 Herz, Karin   34,2  6,0 8,0 20,2 
4 Wilhelm, Nadine  35,9  7,0 12,8 16,1 
5 Bietsch, Robert   37,4  10,0 11,0 16,4 
6 Wilhelm, Birgit   39,5  8,5 15,0 16,0 
7 Kögel, Andrea   41,5  2,2 13,6 25,7 
8 Buchenberg, Helmut  45,2  11,4 15,8 18,0 
9 Mader, Simon   46,2  7,6 17,2 21,4 
10 Breher, Andreas  47,4  5,0 20,6 21,8 
11 Kögel, Stefan   47,8  12,0 14,5 21,3 
12 Lorek, Carmen   52,6  16,4 18,0 18,2 
13 Läufle, Sascha   56,0  14,0 17,4 24,6 
14 Maurus, Joachim  56,9  9,8 20,1 27,0 
15 Kögel, Monika   79,4  18,3 24,0 37,1 
16 Simon, Reinhardt  84,1  16,1 29,0 39,0 
17 Ebert, Fabian   85,5  8,0 26,6 50,9 
18 Breher, Christoph  89,2  23,7 28,3 37,2 
19 Wensauer, Kareem  89,9  20,8 24,7 44,4 
20 Buchenberg, Monika  90,4  26,0 31,2 33,2 
21 Benda, Christine   90,7  20,0 31,7 39,0 
22 Schmid, Alexander  92,2  15,2 35,0 42,0 
23 Gutmann, Robert  92,2  21,5 31,8 38,9 
24 Buchenberg, Sandra  93,5  30,0 31,5 32,0 
25 Wilhelm, Markus  93,9  1,2 35,0 57,7 
26 Buchenberg, Katja  98,2  5,3 46,3 46,6 
27 Kögel, Michael   102,2  32,2 34,0 36,0 
28 Riemann, Maximilian 104,6  17,1 24,5 63,0 
29 Heider, Sabine   107,6  14,0 43,0 50,6 
30 Riehle, Michelle   110,5  19,1 45,6 45,8 
31 Rauh, Meinrad   118,2  15,8 35,4 67,0 
32 Schneider, Johann  121,0  16,8 51,7 52,5 
33 Zelt, Manuel   126,2  27,8 48,3 50,1 
34 Nassar, Robert   129,0  25,4 38,9 64,7 
35 Nassar, Claudia Annett 135,6  36,0 47,7 51,9 
36 Steffal, Aurelius   138,5  32,9 50,2 55,4 
37 Klaus, Maximilian  140,6  42,9 45,0 52,7 
38 Bausch, Susanne   142,9  7,2 47,5 88,2  
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- --- 3 - Blattl - Pokal --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname  Teiler Einzel-Blattel 
 

39 Rottach, Anita   151,2  26,4 54,5 70,3 
40 Breher, Evelyn   166,8  47,4 58,7 60,7 
41 Läufle, Karin   180,4  21,8 49,6 109,0 
42 Nassar, Nadim   180,6  46,0 48,2 86,4 
43 Zelt, Daniela   195,0  30,4 50,2 114,4 
44 Stölzle, Raphael   206,9  46,4 52,1 108,4 
45 Rauh, Josefine   225,1  70,7 71,8 82,6 
46 Brandter, Finn-Levin  244,0  60,5 87,1 96,4 
47 Wilhelm, Niklas   266,3  50,5 88,8 127,0 
48 Engel, Patrick   270,4  28,0 106,4 136,0 
49 Klaus, Anna-Lena  272,0  88,5 90,2 93,3 
50 Haggenmüller, Markus 364,4  113,0 119,4 132,0 
51 Zelt, Hermann   380,5  87,7 137,4 155,4 
52 Wolf, Sonja   423,0  133,4 137,6 152,0 
53 Schneider, Brigitte  428,7  111,7 153,0 164,0 
54 Lukic, Dominic   465,1  37,4 200,8 226,9 
55 Bietsch, Julian   510,9  85,7 192,2 233,0 
56 Lukic, Nikola   561,9  144,5 145,0 272,4 
57 Buchenberg, Diana  637,6  159,3 214,2 264,1 
58 Breining, Kathrin  818,1  172,5 210,5 435,1 
 

- --- Jugendkönig --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname   Teiler Deck-Blattl 
1 Buchenberg, Katja   5,3  46,3 46,6 

2 Ebert, Fabian    8,0  26,6 50,9 
3 Riemann, Maximilian  17,1  24,5 63,0 

4 Wensauer, Kareem   20,8  24,7 44,4 

5 Nassar, Robert    25,4  38,9 64,7 

6 Steffal, Aurelius    32,9  50,2 55,4 
7 Lukic, Dominic    37,4  200,8 226,9 

8 Klaus, Maximilian   42,9  45,0 52,7 

9 Nassar, Nadim    46,0  48,2 86,4 

10 Stölzle, Raphael    46,4  52,1 108,4 

11 Wilhelm, Niklas    50,5  88,8 127,0 

12 Brandter, Finn-Levin   60,5  87,1 96,4 

13 Bietsch, Julian    85,7  192,2 233,0 

14 Klaus, Anna-Lena   88,5  90,2 93,3 
15 Lukic, Nikola    144,5  145,0 272,4  
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- --- Schützenkönig --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname   Teiler Deck-Blattl 
 

1 Wilhelm, Markus   1,2  35,0 57,7 

2 Buchenberg, Franz-Xaver  2,0  2,0 13,3 

3 Kögel, Andrea    2,2  13,6 25,7 

4 Herbich, Andreas   4,2  8,2 14,8 

5 Breher, Andreas   5,0  20,6 21,8 
6 Herz, Karin    6,0  8,0 20,2 

7 Wilhelm, Nadine   7,0  12,8 16,1 

8 Bausch, Susanne    7,2  47,5 88,2 

9 Mader, Simon    7,6  17,2 21,4 

10 Wilhelm, Birgit    8,5  15,0 16,0 

11 Maurus, Joachim   9,8  20,1 27,0 

12 Bietsch, Robert    10,0  11,0 16,4 

13 Buchenberg, Helmut   11,4  15,8 18,0 

14 Kögel, Stefan    12,0  14,5 21,3 

15 Läufle, Sascha    14,0  17,4 24,6 

16 Heider, Sabine    14,0  43,0 50,6 

17 Schmid, Alexander   15,2  35,0 42,0 

18 Rauh, Meinrad    15,8  35,4 67,0 

19 Simon, Reinhardt   16,1  29,0 39,0 

20 Lorek, Carmen    16,4  18,0 18,2 

21 Schneider, Johann   16,8  51,7 52,5 

22 Kögel, Monika    18,3  24,0 37,1 

23 Riehle, Michelle    19,1  45,6 45,8 

24 Benda, Christine    20,0  31,7 39,0 

25 Gutmann, Robert   21,5  31,8 38,9 

26 Läufle, Karin    21,8  49,6 109,0 

27 Breher, Christoph   23,7  28,3 37,2 

28 Buchenberg, Monika   26,0  31,2 33,2 

29 Rottach, Anita    26,4  54,5 70,3 

30 Zelt, Manuel    27,8  48,3 50,1 
31 Engel, Patrick    28,0  106,4 136,0 

32 Buchenberg, Sandra   30,0  31,5 32,0 

33 Zelt, Daniela    30,4  50,2 114,4 

34 Kögel, Michael    32,2  34,0 36,0 

35 Nassar, Claudia Annett  36,0  47,7 51,9 

36 Breher, Evelyn    47,4  58,7 60,7 

37 Rauh, Josefine    70,7  71,8 82,6 

38 Zelt, Hermann    87,7  137,4 155,4  
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- --- Schützenkönig --- - 
 

Rang  Nachname, Vorname   Teiler Deck-Blattl 
 

39 Schneider, Brigitte   111,7  153,0 164,0 

40 Haggenmüller, Markus  113,0  119,4 132,0 

41 Wolf, Sonja    133,4  137,6 152,0 

42 Buchenberg, Diana   159,3  214,2 264,1 

43 Breining, Kathrin   172,5  210,5 435,1 


